
UCHWAŁA NR XXII/143/25
RADY MIEJSKIEJ W OLEŚNIE

z dnia 24 czerwca 2025 r.

w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet sołtysom

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.1. Ustala się dla sołtysów Gminy Olesno miesięczną dietę w wysokości 600 złotych.

2. Dieta, o której mowa w ust. 1 stanowi rekompensatę czasu poświęconego na udział w zebraniach 
wiejskich, rady sołeckiej oraz za inne czynności związane z wykonywaniem funkcji sołtysa.

3. Dieta, o której mowa w ust. 1 ulega obniżeniu proporcjonalnie za każdy dzień niewykonywania funkcji 
Sołtysa z uwzględnieniem wszystkich dni w miesiącu kalendarzowym.

§ 2. Diety wypłacane są w terminie do 10 dnia następnego miesiąca, na rachunek bankowy wskazany przez 
sołtysa.

§ 3. Traci moc uchwała nr VIII/57/19 Rady Miejskiej w Oleśnie z dnia 23 kwietnia 2019 r. w sprawie 
ustalenia zasad przyznawania diet sołtysom.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olesna.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego, z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 2025 roku.

 
Przewodniczący

 Rady Miejskiej w Oleśnie

Klaudiusz Małek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 1627


		2025-06-27T12:30:46+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




